

Praga 2 dni

EROTIM

Termin: 2-3.04.2020

Zapraszamy Was na wyjątkową wycieczkę, podczas której nie tylko poznacie stolicę sąsiadów, ale będziecie mieli też okazję uczestniczyć we wspaniałej imprezie, jaką jest Jarmark Wielkanocny. Atrakcyjna architektura Pragi przyciąga co roku liczną rzeszę turystów, a jej zabytki są uważane za jedne z najpiękniejszych w Europie. Co Was czeka podczas tej intensywnej we wrażenia wyprawy?

1 DZIEŃ

Zbiórka uczestników w Bydgoszczy. Wyjazd do Pragi. Spotkanie z przewodnikiem zwiedzanie centrum miasta. Przygodę w stolicy Republiki Czeskiej zaczniemy od najpiękniejszej dzielnicy miasta – Mała Strana, zwaną dzielnicą ambasad. Mała Strana to dzielnica znajdująca się po zachodniej stronie Wełtawy a uroku okolicy dodają piękne i bogato zdobione barokowe pałace, kamienice, kościoły i parki. Sercem dzielnicy jest Rynek Małostrzański po środku, którego znajduje się barokowy kościół św. Mikołaja. Drugim głównym miejscem dzielnicy, są najstarsze i najpiękniejsze Ogrody Wallensteina. Pałac Wallensteina i ogrody w jego kompleksie zbudowano na polecenie jednego z najpotężniejszych i najbogatszych ludzi początku XVII w. w Czechach, Albrechta Eusebiusa Wenzenslausa von Wallensteina (1583-1634), dowódcy armii cesarskiej w okresie wojny trzydziestoletniej (1618-48). Następnie zwiedzimy Zamek na Hradczanach – historyczną budowlę reprezentacyjną Pragi, która według Księgi Rekordów Guinnessa jest jednym z największych zamków na świecie, jeśli chodzi o zajmowaną powierzchnię. Jest ulokowany wokół trzech dziedzińców i zajmuje łącznie 45 hektarów. Następnie zobaczymy Katedrę św. Wita – duchowy symbol Czech i jeden z najcenniejszych zabytków miasta. Świątynia liczy 124 metry długości, 60 m szerokości i 34 wysokości, wieża główna niemal 100 metrów wysokości. Kolejną atrakcją będzie Złota Uliczka, jedno z najbardziej malowniczych miejsc w Pradze. Dawniej nazywana była Złotniczą, gdyż prawdopodobnie była siedzibą miejscowych złotników, głównie żydowskiego pochodzenia, pracujących dla ówczesnych władców Czech. Jarmark Wielkanocny. Przejazd na nocleg i obiadokolację, zakwaterowanie, odpoczynek.

2 DZIEŃ

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do centrum miasta. Plac Wacława – miejsce manifestacji poprzedzającej aksamitną rewolucję. To tutaj, z balkonu przemawiał do narodu Vaclav Havel. Na Placu podziwiać można Pałac Korona, fasadę budynku Hotelu Europa, Dom Wiehla oraz pomnik św. Wacława. Udamy się na Stary Rynek – zabytkową dzielnicę Pragi, centrum kulturalne i handlowe stolicy Czech. Stare Miasto to dzielnica wąskich uliczek, niewielkich sklepików oraz knajpek ukrytych często w podziemiach budynków, sięgających średniowiecza. Najciekawsze obiekty starego miasta to wpisany na światową listę dziedzictwa kulturowego UNESCO Rynek Staromiejski, a na nim pomnik Jana Husa. Ratusz ze słynnym z zegarem astronomicznym Orloj Kościół Najświętszej Marii Panny. Kolejnym miejscem na trasie będzie Josefov – dawna dzielnica żydowska, zwaną też Żydowskim Miastem. W ciągu ośmiu wieków jej historii zamieszkiwała ją jedna z największych europejskich społeczności żydowskich. Zwiedzanie Pragi nie może się odbyć bez podziwiania Mostu Karola, na którego balustradzie ujrzyście 30 barokowych rzeźb upamiętniających świętych. Most na Wełtawie łączący dzielnice Malá Strana i Staré Město, będący jedną z najsłynniejszych i najczęściej odwiedzanych atrakcji turystycznych miasta. Przejazd do kraju. Powrót na miejsce zbiórki w późnych godzinach wieczornych.

ZAPEWNIAMY:

- przejazd komfortowym autokarem na całej trasie
- zakwaterowanie: 1 nocleg
- wyżywienie: 1 śniadanie, 1 obiadokolacja
- opiekę pilota
- lokalnego przewodnika
- ubezpieczenie AXA
- obiad na trasie w drodze powrotnej

